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Już po raz IV Zakład Karny w Opolu Lubelskim uczestniczy w fantastycznej akcji "100 misiaków dla onkodzieciaków z 
Anią Woźniak".

W tym roku wykonane przez nas Tulisie trafiły do podopiecznych Hospicjum Małego Księcia w Lublinie. Przekazanie 
misiów było zwieńczeniem wielotygodniowych przygotowań. Każdy miś wykonany jest bowiem z ogromną precyzją i 
starannością tak, aby zachwycił swojego nowego właściciela. Ta edycja była dla nas szczególna bo zaangażowaliśmy w 
nią wiele osób.

Osadzeni doskonale władający szydełkiem, jak również ci stawiający swoje pierwsze kroki w tej dziedzinie rękodzieła 
wykonali łącznie 20 Tulisiów wraz z owocowymi breloczkami będącymi symbolem tegorocznej edycji. Każdy z misiaków 
posiadał również własnoręcznie wykonaną przez osadzonych kartkę z życzeniami – kilkoma ciepłymi słowami. 
Dopełnieniem prezentu stały się kolorowe workoplecaki. Te z kolei zostały uszyte przez słuchaczy funkcjonującego na 
terenie zakładu Karnego w Opolu Lubelskim Centrum Kształcenia Ustawicznego. Osadzeni w ramach kwalifikacyjnego 
kursu zawodowego- krawiec mieli okazje zaprezentować nabyte w trakcie nauki umiejętności- plecaki prezentują się 
nienagannie.

Wszystkie „wyprodukowane” przez osadzonych rzeczy były elementami prowadzonych przez kadrę penitencjarną 
oddziaływań resocjalizacyjnych czy to realizowanych w ramach programu resocjalizacji czy jak w przypadku CKU 
kształtujących postawy prospołeczne w ramach prowadzonych oddziaływań edukacyjnych. Każde z tych działań łączy 
jedno- kształtowanie wrażliwości i empatii. Łamanie barier, nie tylko tych architektonicznych.

A osobom zainteresowanym akcją wyjaśniamy, że grupa „100 misiaków dla onkodzieciaków z Anią Woźniak” - to 
społeczność charytatywna (grupa funkcjonuje na Facebooku), w której uczestnicy tworzą dla chorych dzieci z 
dedykowanych wzorów. W ramach akcji powstają przepiękne misie tworzone na szydełku, które trafiają do wielu 
placówek medycznych w całej Polsce do rąk małych pacjentów Samą grupę cechuje chęć niesienia charytatywnej 
pomocy. Uczestnicy chętnie dzielą się radami i okazują ogromne wsparcie dla nowych członków, ponieważ wszystkim 
przyświeca jeden cel wywołać uśmiech na twarzy dziecka.

Mamy nadzieję, że wykonane upominki wywołają uśmiech na twarzach dzieci w tej wyjątkowy dla nich dzień.
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